
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 449974-2013 z dnia 2013-11-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Radom 
Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa paliw płynnych (olej napędowy ON, 
benzyna bezołowiowa Pb 95, gaz LPG) do samochodów służbowych Straży Miejskiej w 
Radomiu, w ilości łącznej i maksymalnej 55 000 litrów, w tym : a) olej... 
Termin składania ofert: 2013-11-19  

 

Radom: Dostawa paliw płynnych do pojazdów służbowych Straży Miejskiej 
w Radomiu na lata 2014 - 2015 

Numer ogłoszenia: 518670 - 2013; data zamieszczenia: 13.12.2013 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 449974 - 2013r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Straż Miejska w Radomiu, ul. Moniuszki 9, 26-600 Radom, woj. 
mazowieckie, tel. 48 36 20 660, faks 48 36 20 660. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa paliw płynnych do 
pojazdów służbowych Straży Miejskiej w Radomiu na lata 2014 - 2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna 
dostawa paliw płynnych (olej napędowy ON, benzyna bezołowiowa Pb 95, gaz LPG) do 
samochodów służbowych Straży Miejskiej w Radomiu, w ilości łącznej i maksymalnej 55 
000 litrów, w tym : a) olej napędowy ON - 28 200 litrów; b) benzyna bezołowiowa Pb 95 - 2 
800 litrów; c) gaz LPG - 24 000 litrów. Wskazane wyżej ilości poszczególnych paliw są 
orientacyjne i nie są dla Zamawiającego obligatoryjne oraz mogą ulec zmianie w zależności 
od potrzeb. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia. Zakres zamówienia - poniżej 200.000 EUR. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 09.10.00.00-0, 09.13.41.00-8, 09.13.21.00-4, 
09.13.30.00-0. 



SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  13.12.2013. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MAR-ROM Marian Janiszek i wspólnicy Dobrut 18B, 26-505 Orońsko, Dobrut 18B, 
26-505 Orońsko, Orońsko, kraj/woj. Polska.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 188336,26 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 220366,00 
• Oferta z najniższą ceną: 220230,00 / Oferta z najwyższą ceną: 223990,00 
• Waluta:  PLN. 

 

 

 

 

           Komendant 

         Straży Miejskiej w Radomiu 

 

 

            Paweł Górak 


